
Xhezair Zaganjori KRYETAR I GJYKATËS SË LARTË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri
 Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

PF-2003 2004 2005

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

  13,939,040     

3,200,636 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,939,040     

40,858,620    

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

300,000 

 900,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

10,700,000 
 16,989,330

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto është 4.2 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
Pa probleme.

 58,747,950     

Në vitin 2008 subjekti ka deklaruar investim në shoqërinë "2E construction" në vlerë 35,000 
euro dhe 1,200,000 lekë.  Në vitin 2017 subjekti deklaron se i është kthyer shuma prej 
1,000,000 lekë, e cila ishte paguar për marrjen e një apartamenti. Aktualisht deri me 
dt.31.12.2017 investimi në këtë shoqëri mbetet në vlerën 3,276,850 lekë, por mbetet e 
paqartë marrëdhënia kontraktuale mes dy palëve.


